第 版2 本版主编 李洪岩 编辑 付 艳 吴 思综合新闻2018年4月9日

吉林省白城市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

白国土告字〔2018〕7号
经吉林省白城市人民政府批准，吉林省白城市国土资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使

用权，此次挂牌出让活动由白城市土地收购储备中心组织承办，现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号

TB2018-01

宗地位置

白城市洮北区
洮河镇关帝村

拟出让
面积

（平方米）

1250

土地
用途

商业

容积率

≤1.0

建筑
密度

≤45

出让年
限（年）

40

竞买
保证金
（万元）

54

起始价
（万元）

54

加价
幅度

（万元）

2

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织可申请参加，申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者
得原则确定竞得人。

四、申请人可于2018年4月4日至2018年5月2
日，到吉林省白城市土地收购储备中心提交书面申
请。交纳竞买保证金的截止时间为2018年5月2日15
时。以公司法人参加申请的，交纳竞买保证金时必须
由本公司转账付款，不接受现金交款和个人代为转账
付款。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，将在2018年5月2日16时前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为吉林省白
城市国土资源局一楼，具体挂牌时间为2018年4月25
日9时至2018年5月4日16时。接受竞买申请的具体

时间为工作日9时至11时，14时至17时。
六、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
七、本次挂牌出让不接受邮寄、电话、传真、电子邮

件及口头竞买申请。
八、以上事项如有变更，一律以变更公告为准。
九、联系方式与银行账户
报名竞买电话：0436-3352191
报名竞买地址：吉林省白城市中兴西大路40号
联系人：于春岩
开户单位：白城市土地收购储备中心
开 户 行：白城农商行营业部
账 号：0770102011015300001142

吉林省白城市国土资源局
2018年4月4日

吉林省白城市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

白国土告字〔2018〕8号
经吉林省白城市人民政府批准，吉林省白城市国土资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用

权，此次挂牌出让活动由白城市土地收购储备中心组织承办，现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号

GY2018-02

宗地位置

白城工业园区珠江路南、
云海街西 、珠江街东

拟出让
面积

（平方米）

571958.71

土地
用途

工业

容积率

≥1.0

建筑
密度

≥30%

出让
年限
（年）

50

竞买
保证金
（万元）

5550

起始价
（万元）

18100

加价
幅度

（万元）

600

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织可申请参加，申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者
得原则确定竞得人。

四、申请人可于2018年4月4日至2018年5月2
日，到吉林省白城市土地收购储备中心提交书面申
请。交纳竞买保证金的截止时间为 2018年 5月 2日
15时。以公司法人参加申请的，交纳竞买保证金时
必须由本公司转账付款，不接受现金交款和个人代为
转账付款。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，将在2018年5月2日16时前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为吉林省白
城市国土资源局一楼，具体挂牌时间为2018年4月25
日9时至2018年5月4日16时。接受竞买申请的具体时

间为工作日9时至11时，14时至17时。
六、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞

价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
七、本次挂牌出让不接受邮寄、电话、传真、电子

邮件及口头竞买申请。
八、以上事项如有变更，一律以变更公告为准。
九、联系方式与银行账户
报名竞买电话：0436-3352191
报名竞买地址：吉林省白城市中兴西大路40号
联 系 人：于春岩
开户单位：白城市土地收购储备中心
开 户 行：白城农商行营业部
账 号：0770102011015300001142

吉林省白城市国土资源局
2018年4月4日

通 知
杨世芳：

你自从分配到我单位，并且安排了工作岗
位。但你至今没有到单位上班，并且无任何正
当理由，根据劳动法和现行政策规定，我单位
再次通知你于2018年4月30日前到我单位上
班。逾期未到单位上班的，我单位将依法采取
措施，一切后果由你本人自负。

镇赉县水利局机械施工队
2018年4月4日

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现面向社

会招聘广告业务人员。具体要求：
1．中专及以上学历，具有广告行业从业经验；
2．性格外向，具有较强的沟通表达能力；
3．良好的客户服务意识；
4．对广告业务工作有较高的热情；
5．具备较强的学习能力和优秀的沟通能力；
6．有敏锐的市场洞察力，有强烈的责任心和

积极的工作态度，工资待遇面议。
电话：3323838

洮北区东风乡乘风村原本是一
个集体欠债60万元的贫困村，如
今却拥有吉峰广联农机有限公司、
乘风二手车市场、吉林省乘风粘玉
米专业合作社等大型村办企业，集
体年收入达到300万元。村民都
说，能有这样的变化，村党支部书
记刘井友功不可没。

“原来我们村集体经济薄弱，
通过各方扶持和自身努力，现在村
集体固定资产达到5000万元，主
要是村上几个企业都有了规模、见
了效益，村民的日子也越过越
好。”刘井友向笔者介绍道。

2008年11月，刘井友走上乘
风村党支部书记的岗位。2009
年，他带头成立了吉林省乘风粘玉
米专业合作社，主要做速冻粘玉米
和红辣椒的加工出口项目。“我们
村人均耕地面积只有0.8亩，土地

质量不是很好，单靠农业脱贫非常
困难。创业之初，苦于没有启动资
金和好项目，一度陷入有心发展而
思路不清的困境。就在这时，通榆
正好公司联系了我们，利用村里闲
置土地成立了乘风村粘玉米专业合
作社，当年投产，当年见效益，并
且将加工的粘玉米出口韩国，全村
有200多名村民农闲时节到合作社
里打工，每人每月最高可赚到
4000元。这次合作让村民们得到
了实惠。”

2010年 6月，乘风村在农贸
市场大院内成立了仔猪交易市场，
总投资120万元，年交易量可达
30万头。同年，刘井友带领村班
子在乘风农贸市场大院内建起木材
交易市场。2011年，通过招商引
资成立了白城市万事利纸塑彩印有
限公司；2012年，成立了白城吉

峰广联农机有限公司；2013年，
白城市二手车交易市场正式挂牌营
业。2014年，又入股成立了天然气
加气站，刘井友带领全村成立的7
家企业，为村民及周边百姓提供了
上百个就业岗位。2014年3月，乘
风村成立了工会组织，为企业农民
工提供服务平台和保障机制。

乘风村村民纪成早年因外出打
工受伤丧失劳动能力。“正在我一
筹莫展的时候，刘书记找到了我，
说村上发展集体经济，建了几家集
体企业，问我愿不愿意到企业上
班，就这样我到乘风二手车市场上
班，现在每年工资两万多元，生活
有了保障。”

刘井友个人及其带领下的乘风
村荣获多项荣誉：2009年被授予
吉林省农村基层组织建设“三项工
程”先进村；2010年被评为洮北

区“优秀共产党员”、当选为洮北
区人大代表；2011年被评为“市
级村集体经济发展先进村”；2014
年被授予省、市、区劳动模范；
2017年乘风村被省委组织部评为
四星级党组织。

面对荣誉，刘井友说：“这都是
各方扶持的结果，我当一天村书记
就得带好头。2017年，我们村又引
进了可降解塑料袋厂，每年为村集
体创收40万元；原本2万平方米的
二手车交易市场迁址扩建到6万平
方米，这些都是能让村民得到实惠
的。去年村里给村民发放福利60
万元，希望今年能更多。”

俗话说，“火车跑得快，全靠车
头带”。在乘风村发展壮大村集体
经济过程中，村“三委”班子就是

“车头”。
刘井友说：“乘风村经济发

展，离不开村班子每位成员的敬业
奉献和艰苦付出。虽然我是村书
记、是班长，但我深知一个人力量
毕竟有限，只有大家心往一处想、
劲往一处使，才能把想做的事变成
现实。因此，我在抓经济发展同
时，始终坚持抓班子建设。在日常
工作中，我们各司其职、各负其
责。在遇到村集体发展重大问题
时，我们共同商量、集思广益，充
分发挥班子集体作用。”

本报讯（何进忠 记者李彤君）为认真贯彻中
办、国办下发的《领导干部自然资源资产离任审
计规定（试行）》等相关规定，以建设“美丽白
城”为目标，进一步推进生态文明建设，年初以
来，白城市审计局开展了领导干部自然资源资产
离任审计工作。

审计中，以领导干部任职前后所在地区重点
自然资源资产实物量及生态环境质量状况变化为
基础，以其任职期间履行自然资源资产管理和生

态环境保护责任为主线，坚持问题导向，揭示被
审计领导干部在贯彻执行生态文明建设方针政策
和决策部署情况等方面存在的问题。

此外，为体现自然资源资产离任审计特点，
突出对被审计地区自然资源资产实物量和生态环
境质量状况变化情况的审计，审计中采取定量与
定性相结合的方式，对领导干部任期内履行自然
资源资产管理和生态环境保护责任情况进行准确
评价。

本报讯 （穆静 刘娟娟 记者汪伦 姜宁）
“虽然我患病住院，但这一次心里踏实多了，
不用再担心高昂的医疗费用了，只需要安心治
病，而且我们全家看到了小康生活的希望。”
因尿毒症住院的洮南市团结街道安静社区29
岁的贫困户王宇感激地说。这一幕，是发生在
前不久王宇领取安静社区发放的城市扶贫就医
卡后因并发症再次住院，对前去看望的社区工

作人员表达感谢的场景。
自开展扶贫工作以来，洮南市委、市政府按

照精准扶贫、精准脱贫要求，为减轻贫困人口医
药费用负担，破解贫困人口看病难、看病贵问题，
开展了城镇特殊贫困人口救助专项惠民工作。

“城镇特殊贫困人口救助专项工作是真真
正正为城镇贫困人口谋福利的一项惠民工作，
我们采取‘一进二看三算四比五记录’的识别

法进行调查，经市公安局、住建局、市监局、
财政局等多个相关部门进行数据对比，再由街
道社区及居民代表组织民主评议等程序，最终
精准识别确定。”团结街道安静社区相关工作
人员介绍说。目前，安静社区确定辖区内因病
致贫人口20户20人，已为这20名特殊贫困人
口发放了城市扶贫就医卡。

小康路上不让一人掉队，是党和政府对人
民的承诺。洮南市开展的城镇特殊贫困人口救
助惠民工作，不仅为贫困家庭人口健康给予了
充分保障，为贫困人口撑起了健康保护伞，还
为全力推进脱贫攻坚，如期实现全面小康目标
提供了坚强保障。

乘风破浪奔富路
——记洮北区东风乡乘风村党支部书记刘井友

●于凝 赵健

市审计局开展领导干部自然资源资产离任审计

团结街道安静社区扎实做好扶贫惠民工作

本报讯（冯颂 记者薄秀芳）生命是无价
的，而无私的奉献精神铸造了生命的永恒。4
月2日，白城市红十字会与白城医学高等专
科学校联合举办了白城市人体器官捐献者缅
怀纪念活动，我市人体器官捐献志愿者代表
及相关人员参加了缅怀纪念活动。大家怀着

崇敬的心情，向所有完成捐献的志愿者们默
哀致敬并献上鲜花。现场，相关专业人员讲
解了器官捐献的知识和理念，医高专师生重
温了医学誓言。

市红十字相关负责人表示，这些心怀大爱
的人能将遗体或器官捐献给社会、他人，造福

公众，是值得全社会推崇的高尚行为，令人敬
仰。希望通过这样的活动，呼吁社会各界人士
继续支持遗体和人体器官捐献事业，让“生命
的美意”永续相传。

我市人体器官捐献志愿者代表吴大义表
示，遗体和器官捐献都是大爱、义举，诠释
了人性最美好和最善良的一面，彰显了社会
温情和人间大爱，身为一名志愿者感到无比
光荣。

据了解，截至目前，我市共有88人填写
了人体器官捐献登记表，表达身后志愿捐献器
官的意愿，成功捐献已有3例，其中：遗体捐
献者2例，器官捐献者1例。

默者大爱 生命永恒

市红十字会与白城医高专联合举办人体器官捐献者缅怀纪念活动

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》规定，
现对邓为民等同志进行任职前公示。

邓为民，男，1965年1月生，汉族，中共党员，省
委党校研究生学历。曾任白城市中级人民法院助理
审判员、审判员、民事审判一庭副庭长、民事审判二
庭庭长、民事审判一庭庭长、审判委员会委员、政治
部主任、党组成员。现任白城市中级人民法院副院
长、党组成员。拟任正局级领导职务。

杜艳秋，女，1965年5月生，汉族，中共党员，中央
党校研究生学历。曾任白城市档案局人秘科副科长、
主任科员、办公室主任、副局长、党组成员。现任白城
市总工会副主席、党组成员。拟任正局级领导职务。

刘代春，女，1971年12月生，汉族，中共党员，
中央党校大学学历。曾任白城市委统战部副主任科
员、主任科员、党派科科长、干部科科长，市委台湾工
作办公室主任，市政府政务服务中心纪检组长、党组
成员。现任白城市政协港澳台侨委副主任。拟任正局
级领导职务。

王立峰，男，1964年1月生，汉族，中共党员，大
学学历。曾任吉林省人民检察院白城分院助理检查
员，白城市财政局副科级巡视员、工财科副科长，白
城经济开发区财政局局长、副调研员，市政府办公室
副主任兼金融工作办公室主任、党组成员。现任洮北
区委副书记。拟提名为县（市、区）政协主席候选人。

于桂涓，女，1973年10月生，汉族，中共党员，
大学学历。曾任洮北区委组织部副主任科员，白城市
委组织部副主任科员、主任科员、办公室副主任、干
部监督室副主任（主持工作）、市直干部科科长。现任
白城市委组织部副调研员、市直干部科科长。拟任副
局级领导职务。

徐鹏，男，1979年2月生，汉族，中共党员，大学

学历。曾任白城市纪委副主任科员、主任科员、执法
监察室副主任。现任白城市纪委第五纪检监察室副
主任。拟任副局级领导职务。

王准，女，1973年6月生，汉族，中共党员，省委
党校研究生学历。曾任白城市纪委副主任科员、主任
科员、纠风室副主任、第四纪检监察室副主任。现任
白城市纪委机关党总支专职副书记。拟任副局级领
导职务。

高健，男，1978年7月生，汉族，中共党员，在职
大学学历。曾任白城市党员电化教育中心副主任、市
委组织部办公室副主任、新闻与网络宣传科科长。现
任白城市委组织部干部教育科科长。拟任副局级领
导职务。

葛伯荣，男，1973年12月生，汉族，中共党员，
在职大学学历。曾任白城市政府办公室主任科员。现
任白城市政府办公室人事科科长。拟任副局级领导
职务。

孙睿航，男，1967年2月生，汉族，中共党员，大
学学历。曾任洮南市纪委办公室副主任、副局级检查
员、党风室副主任、党风室主任，市政协办公室主任、
副秘书长。现任洮南市政协秘书长、党组成员。拟任
副局级领导职务。

对上述公示对象如有不同意见，请于2018年4
月16日前以信函、电话、短信、网上举报等方式向市
委组织部干部监督室（举报中心）反映。反映问题要
实事求是，应签署真实姓名并告知联系方式。通信地
址：白城市文化东路1号，邮编：137000，举报电话：
0436—12380，短信举报平台13384363382，举报
网站：http://www.jl12380.gov.cn/bc。

中共白城市委组织部
2018年4月9日

市管干部任职前公示公告

4 月 2 日，在白城市实验幼
儿园原址基础上，历时半年维修
改造的洮北区第六幼儿园正式开
园。该幼儿园是隶属于洮北区教
育局的一所公立幼儿园，基础设
施规范、配套设备完善、教育教
学设施设备齐全，开设8个教学
班，拥有一支高素质、富有朝气
的专业师资队伍，还配有专业的
保健医、保育员及厨师。图为孩
子们在老师指导下进行手工制
作。 本报记者张风 马彬摄

本报讯（刘忠月）为进一步优化纳税服务工
作，今年以来，大安市国税局进一步强化服务理
念、增强服务功能，大力推行“零距离”走访、

“零障碍”沟通、“零过错”执法、“零投诉”服
务，使纳税服务质量和水平持续提升。

推行“零距离”走访。为更好地服务纳税人，
把准纳税服务方向，该局主动沉下身子倾听纳税人
需求、关心纳税人切身利益，提升了国税工作的社
会公信力。此外，通过走访重点企业，帮助解决实
际问题；通过调研重点行业动向、分析行业特点，
帮助化解主要矛盾。

推行“零障碍”沟通。通过面对面交流、税企
QQ群、短信、微信等多种渠道和纳税人沟通，了
解纳税人实际需求，征求纳税人意见建议，及时协

调解决纳税人遇到的实际困难和问题。此外，及时
掌握了解纳税服务焦点、热点，进一步优化纳税服
务，提升纳税服务水平。

推行“零过错”执法。实行首问责任制，增强全
体干部责任心，加快税收执法内控机制建设，逐步建
立事前预防、事中监督、事后整改和责任追究制度。
按照绩效考核内容、标准进行系统培训，提高执法水
平，从而促进“零过错”执法。

推行“零投诉”服务。建立纳税人回访制度，
主动了解他们的实际需求，积极地帮助解决，以诚
心赢得纳税人的放心；对于纳税人在操作过程中所
遇到的问题耐心讲解，特别是对一些年纪较大的纳
税人，积极主动帮助解决问题，以耐心赢得纳税人
舒心。

大安国税局四措并举提升纳税服务质量

本报讯（王德军 董艳春）当下，正值春耕备
耕时节，为了杜绝假冒伪劣农机产品流入市场，
防止坑农害农事件发生，近日，镇赉县市场监督
管理局坦途分局对辖区内农机市场进行全面检
查，有效规范了农机市场经营秩序，更好地服务
于春耕生产。

执法人员深入到辖区内农机具销售网点以及零

配件个体经营业户开展拉网式排查。每到一处，对
业户经销的农机整机及配件产品认真仔细检查，对
产品的合格证、生产许可证以及个体营业执照进行
严格核对，并详细查看产品的进货凭证和三包凭
证。截至目前，分局共出动执法人员8人次，出动
执法车辆4台次，检查农机具销售网点以及零配件
个体经营业户12户。

镇赉县市场监督管理局坦途分局

开展春季农机市场检查